АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ=====09.10.2024 г. № 121 ©. Новокиевка

© присвоении адреса объектам недвижимости

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Новокиевского сельского поселения
Любинского муниципального района Омской области, Администрация
Новокиевского сельского поселения Любинского муниципального района
Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Земельному участку с кадастровым номером 55:11:110101:7, общей
площадью 4300 кв.м, присвоить следующий адрес: Российская Федерация,
Омская область, Любинский муниципальный район, Новокиевское сельское
поселение, д.Канаковка, ул. Труда, земельный участок 11.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Новокиевский
муниципальный вестник»и разместить на официальном сайте
Администрации Новокиевского сельского поселенияв сети «Интернет».

3. Контрольза исполнением настоящего постановления оставляю за
собой. ка,ие ЗоиЗак „$ —— Н.А. Романова

Ы

Глава сельского поселения